
Zarządzenie Nr 41/2025

Starosty Mławskiego

z dnia 01.07. 2025 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Elektronicznego Systemu Kolejkowego
w Wydziale Komunikacji w Starostwie Powiatowym w Mławie.

           Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), zarządzam co następuje:
 

§ 1

Wprowadzam Regulamin Elektronicznego Systemu Kolejkowego w Wydziale Komunikacji w 
Starostwie Powiatowym w Mławie, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Komunikacji.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                               Starosta Mławski

                                                                                                    Witold Okumski


